

# TRZASKOWSKI NA RYNKU W OSTRZESZOWIE

Dokończenie ze str. 1.

Kandydata powitał burmistrz Patryk Jędrusiak.

- Gdy zostawałem burmistrzem, miałem taki mały cel - nie tylko inwestycje, rozwój, ale też zbudowanie poczucia, że to miasto i jego mieszkańcy mają swój głos i ten głos będzie wysłuchiwany.

W sobotę ten głos należał do Trzaskowskiego, przerywany jedynie okrzykami: Rafał! Rafał! Dziękujemy!

Zarzucał pod adresem urzędującego prezydenta padały niemal w każdym zdaniu.

- Prezydent Duda nie chce patrzeć w przyszłość, tylko wciąż rozwija spory, które dawno zostały rozstrzygnięte - mówił Trzaskowski. Zarzucił też prezydentowi działania pod dyktando Kaczyńskiego.



również Trzaskowski opowiadał, ale przecieży liczy się idea...

„Mamy dość!” skandowali uczestnicy wiecu pod adresem J. Kaczyńskiego i prezydenta Dudy. Na pewno nie wszyscy, bo byli tam również zwolennicy Andrzeja Dudy, trzymający transparent z napisem: „Polska wg R. Trzaskowskiego nie jest naszą Polską. 12.07.2020 roku R. Trzaskowskiemu mówimy NIE!”. Słowa te w sposób jednoznaczny, lecz nikogo nieobrażający,

wyrażały opinię mieszkańców, niezgadających się z polityką Trzaskowskiego.

- O tym są te wybory, byśmy odpowiadali na pytania - czym jest patriotyzm, czym jest rodzina... - kontynuował wiceprezident PO.

Kandydat zdobył się też na odrobinę krytyki rządów Platformy, przyznając, że nie wszystkie ich poczynania były udane.



## PIERWSZE KOMUNIE W OSTRZESZOWSKIEJ FARZE

W tym roku, z wiadomych przyczyn, w maju nie odbyły się Pierwsze Komunie św. Ale już w czerwcu w niektórych parafiach udało się zorganizować uroczystości pierwszokomunijne.

28 czerwca uroczystość ta odbyła się w ostrzeszowskiej farze. Do komunii przystąpiło tam ponad sześćdziesięcioro dzieci. Dziś prezentujemy zdjęcie pierwszokomunijne.

szszej grupy, pozostałe dwie - w kolejnych numerach „Czasu”.

Autorem zdjęć jest Grzegorz Kosmała (Studio 6x6).

# GÓRALSKA MUZYKA DLA JANA PAWŁA II

Piękna muzyka góralska rozbrzmiewała w niedzielę w kościele pw. Świętej Trójcy w Mikstacie, ale także w kościele św. Stanisława w Doruchowie. W obu tych miejscach wystąpiła Folk Kapela „GÓRALSKA HORA”. Przyjechali aż spod Tatr, by góralom z Wielkopolski przywieźć trochę góralskiej muzyki, a nade wszystko pokłonić się św. Janowi Pawłowi II z okazji setnej rocznicy jego urodzin oraz zagrać i zaśpiewać trochę pieśni i piosenek związanych z naszym ukochanym Ojcem Świętym. Zabrały zatem melodie dobrze znane z powitań i pożegnań papieża-Polaka oraz te, które towarzyszyły mu w górskich wędrowkach.

Zaczęło się od życzeń zawartych w utworze „Co by wam Pon Jezus błogosławił”. Po tych rzewnych nutkach zagrano te skoczne, bo przecież góralska muzyka ma wielkie pokłady radości. Kapela sięgnęła też po popularne góralskie piosenki: „Hej, górale!”, „W murowanej piwnicy” i oczywiście „Góralu, czy ci nie żal” - utwór bardzo często grany Ojcu Świętemu na pożegnanie. Nie dziwi więc, że wielu słuchaczy podśpiewywało tekst wraz z zespołem. Ale były także utwory bez słów, przy których muzycy mogli pokazać pełnię instrumentalnych talentów. Zwieńczenie koncertu stanowiła „Baraka” - ulubiona pieśń Jana Pawła II, śpiewana nie tylko przez zespół, lecz także wiernych zgromadzonych w kościele. Rzęsiste brawa słuchaczy i pamiątkowe foldery od proboszcza parafii, ks. kan. Krzysztofa Ordziniaka, były nagrodą za ten żywiołowy, góralski występ.

Folk Kapela „GÓRALSKA HORA” gra od 2007 r. Wywodzi się z polskich gór oraz ze Słowacji, bo tam właśnie znajdują się rodzinne



## 20 lat Koła Emerytów w Rogaszycach

20 czerwca w świetlicy wiejskiej w Rogaszycach odbyło się uroczyste zebranie członków Koła Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów, na którym wspólnie świętowano 20 lat działalności tej organizacji. Przewodnicząca Koła - Teresa Panfil, podsumowała działalność stowarzyszenia w minionym 20-leciu. Głównym celem podejmowanych działań była integracja członków. Służyły temu spotkania z okazji Dnia Matki, Dnia Ojca, Dnia Kobiet oraz podczas dorocznego „opłatka”. Wiele razy też organizowano jednodniowe wycieczki, wspólnie obchodzono 70. i 80. urodziny emerytów. Pamiętano również o złotych godach małżeńskich. Wszystko to możliwe było dzięki wsparciu finansowemu władz samorządu Ostrzeszowa

i powiatu, a także środkom pozyskanym z organizowania wieczorów przez Koło Emerytów w Rogaszycach. Pomocą służył też poseł Andrzej Grzyb, który był także jednym z gości rocznicowych uroczystości. Ponadto spotkanie zaszczylił swoją obecnością posłanki: Katarzyna Sójka i Andżelika Możdżanowska oraz przedstawiciele samorządu - wicestarosta, sekretarz miasta i gminy, a także radni - Dariusz Świłoń i Wiesława Wysota. Obecny był też sołtys Rogaszyc - Krzysztof Jasiak z radą sołecką.

Spotkanie stało się okazją do podziękowań, które przewodnicząca Teresa Panfil przekazała wszystkim, którzy na przestrzeni lat w różny sposób wspierali działalność Koła. Szczególnie ciepło podziękowano Zygmuntowi

Ostrowiczowi, współzałożycielowi Koła, oraz zespołowi „Rogaszanie”, który występami uświetniał imprezy organizowane przez zarząd.

Złotymi Odznakami Związku wyróżnione zostały członkinie: Danuta Ulichnowska i Helena Więcek. Również goście złożyli gratulacje i podziękowania za dotychczasową działalność. Po części oficjalnej uczestnicy spotkania mile spędzili czas przy muzyce i obfitym poczęstunku.

Zarząd Koła:  
Teresa Panfil - przewodnicząca  
Jan Świłoń - sekretarz  
Wacław Kryś - skarbnik



domy muzyków. Kapelę tworzą: Szczepan Karwowski (skrzypce, róg pasterski, piszczałka), Dominik Karwowski (kontrabas), Szymon Jurasz (akordeon), Martin Zajac (cymbały węgierskie). Zespół może poszczycić się wieloma nagraniami i koncertami. Wierzymy, że i te na ostrzeszowskiej ziemi będą górale ze Szczyrku dobrze wspominać.

K. Juszczyk



## „Akademia Piłkarska” Ostrzeszów nawiązała współpracę z „Lechem” Poznań

2 lipca ostrzeszowski stadion odwiedził koordynator do spraw klubów partnerskich „Lecha” Poznań, dr Robert Śliwowski. Celem wizyty było nawiązanie współpracy z „Akademią Piłkarską”.

Współpracą z tak poważnym partnerem, jakim jest „Lech” Poznań, to duża szansa dla młodych piłkarzy, szczególnie tych, którzy wyróżniają się talentem piłkarskim. To również szansa dla trenerów, którzy będą mogli czerpać wiedzę i podnosić umiejętności, współpracując z trenerami prestiżowego klubu. To także możliwość uczestnictwa całych drużyn w turniejach „Lecha” Poznań.

Umowa z „Lechem” jest jednym z większych osiągnięć „Akademii”.

Robert Śliwowski był pod ogromnym wrażeniem bazy, jaką dysponują ostrzeszowscy piłkarze, ilością boisk, stanem murawy, zapleczem. Podkreślił, że mało które kluby mają takie warunki do uprawiania tego sportu.

Miejmy nadzieję, że właśnie te warunki oraz współpraca z „Lechem” przyniosą oczekiwane efekty, a w niedługim czasie, być może, wyróżnie i u nas piłkarz na miarę Lewandowskiego. (red.)

### FOTOWOLTAIKA

MÓJ PRĄD

## DARMOWY PRĄD ZE SŁOŃCA

Możliwość środków ograniczona!  
**5 000 zł**  
DOPINANSOWANIA

- Bezpłatny projekt i wycena
- Pozyskanie dofinansowania (Program Mój Prąd)
- Zalatwienie formalności z Zakładem Energetycznym
- Gwarantujemy darmowy audyt
- Montaż i uruchomienie instalacji
- Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny

**CCHP ENERGIA**

ul. Sportowa 6a  
63-500 Ostrzeszów  
www.cchp.pl

882 338 507  
668 226 612  
biuro@cchp.pl

## Cegiutki

Twoje miejsce na wesele, przyjęcie okolicznościowe i niedzielny obiad

Danie Dnia na nadchodzącą niedzielę: Zupa krem z białych warzyw, filet z kaczki na purze z selera i gruski, ziemniaki, pieczone, mix sałat

Informacja na temat oferty weselnej i rezerwacja stolików w restauracji:  
609 609 225 oraz 609 609 240

Szklarka Mysłiewska 101  
www.facebook.com/CegiutkiWLesie